

حادثه‌ها

کشف ۹۵درصدی سرقت‌های مهم در آذربایجان غربی

● **پلیس:** فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف ۹۵درصدی سرقت‌های مهم در ۱۱ماهه سال جاری خبر داد و گفت: تعداد متهمان دستگیرشده جرائم مختلف در این بازه زمانی، ۳۷هزارو ۲۴۰ نفر و مجموع پرونده‌های تشکیل‌شده در واحدهای انتظامی استان، ۱۶۷هزارو ۹۱۰ فقره بوده است. سردار «ناصر اصلانی» در نشست‌ی خبری که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد، با اشاره به اینکه پلیس خود را جزء واقعی مجموعه پلیس هستبد، گفت: مقدمه امنیت اجتماعی، تحقق امنیت اجتماعی است و لازمه این مهم، تلاش همه مردم است. وی با بیان اینکه حضور خبرنگاران در کنار ناجا تکمیل‌کننده اقدامات این نیرو است، افزود: این امر باعث توفیق و پیروزی مجموعه پلیس خواهد شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در ۱۱ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، شاهد کاهش ۳۷درصدی در حوزه سرقت‌های مهم، هستیم، افزود: در مجموع سرقت‌های کل نیز هفت درصد کاهش داشته‌ایم.
اصلانی با اشاره به اینکه در این بازه زمانی ۹۵ درصد سرقت‌های مهم و ۷۶ درصد کل سرقت‌ها کشف شده‌اند، تصریح کرد: در این مدت با کاهش ۷۵درصدی سرقت‌های مسلحانه مواجه هستیم. وی در ادامه از کشف ۸۵درصدی جرائم رایانه‌ای در ۱۱ماهه سال جاری خبر داد و گفت: در این مدت در حوزه کلاهبرداری نیز چهار درصد کاهش داشته‌ایم. فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی تصریح کرد: تعداد متهمان دستگیرشده جرائم مختلف در این بازه زمانی ۳۷ هزارو ۲۴۰ نفر و مجموع پرونده‌های تشکیل‌شده در واحدهای انتظامی استان، ۱۶۷هزارو ۹۱۰ فقره بوده است.
این مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه هدف اصلی پلیس در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز، پیشگیری از ورود کالای قاچاق به چرخه اقتصادی کشور و کمک به نهادهای سازمان‌هایی که در حوزه «اقتصاد مقاومتی» فعالیت می‌کنند، است، افزود: تشدید مبارزه با قاچاق کالا و تامین امنیت فعالان و سرمایه‌گذاران اقتصادی، محوری‌ترین برنامه نیروی انتظامی به شمار می‌آید و این مهم در تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» بسیار کارگشاست. وی گفت: با تلاش کارکنان انتظامی استان آذربایجان‌غربی در ۱۱ماهه گذشته از سال، سه‌میلیون و ۳۰۳هزارو ۸۳۲ عدد مواد محترقه پرخطر کشف شده که نشان از رشد ۵۳۹درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته دارد.
سردار اصلانی در ادامه به دستگیری ۱۰۷ نفر از قاچاقچیان مواد محترقه اشاره کرد و گفت: مجموع ارزش رالی کالاهای مکشوفه قاچاق در ۱۱ماهه سال جاری، ۱۶میلیاردو ۷۲۹ میلیون ریال برآورد شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، رشد ۱۶درصدی را نشان می‌دهد.
فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی در پایان با اشاره به اینکه ارائه خدمات انتظامی به عموم مردم از دیگر توفیقات پلیس است، خاطرنشان کرد: ناجا در چهارشنبه آخر سال و ایام تعطیلات نوروزی، با هنجارشکنان و برهم‌زنندگان امنیت و آرامش مردم و مسافران عزیز قاطعانه برخورد کرده و متهمان به مقامات قضائی تحویل داده خواهند شد.

حکم اعدام قاتل شهید قضایو صادر شد

● **رکنا:** فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره آخرین وضعیت پرونده شهید اصغر قضایو گفت: دیوان عالی کشور حکم قصاص را برای قاتل این شهید صادر کرده است.
سردار عبدالرضا آقاخانی پیش‌ازظهر دوشنبه، در نشست پایان سال خود با خبرنگاران با اشاره به گزارش عملکرد ۱۱ماهه نیروی انتظامی استان اصفهان، اظهار کرد: در این بازه زمانی در کشف سرقت دو درصد، دستگیری سارقان هفت درصد و کل دستگیری‌ها با دو درصد افزایش روبه‌رو بوده‌ایم. وی همچنین با اشاره به افزایش ۲۱درصدی دستگیری افراد شورور استان اصفهان در ۱۱ماهه امسال ابراز کرد: همچنین در حوزه دستگیری قاچاقچیان، با افزایش ۱۶درصدی و در حوزه کشفیات قتل نیز با افزایش ۳۰درصدی روبه‌رو بوده‌ایم.

دستگیری سارق محتویات خودرو

با ۳۵ فقره سرقت در شهریار
● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو با ۳۵ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «فریدون مکرمی‌اصل» در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران گشت کلانتری ۱۱ مرکزی، در پی گشت‌زنی شبانه در شهرستان شهریار به یک فرد مشکوک شده و دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران کلانتری بلافاصله متهم را دستگیر کرده و به کلانتری انتقال دادند.
سرهنگ مکرمی بیان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۳۵ فقره سرقت داخل خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی از سوی افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند، تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

شرق: پرونده اتهامی مرد جوانی که برای دفاع از خانواده‌اش جوانی را به قتل رساند، روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، ۲۷ فروردین سال ۹۴ پسر جوانی با پلیس ۱۱ تماس گرفت و گفت دوستش در یک نزاع با ضربه چاقو جان خود را از دست داده است. مأموران با شنیدن این خبر به‌سرعت خود را به محل حادثه رساندند و پس از تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول پسر جوانی به نام امیر است که با ضربه چاقو از سوی احمد جان خود را از دست داده است. به‌این‌ترتیب مأموران احمد را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. احمد همان ابتدا به قتل اعتراف کرد و روز حادثه را برای مأموران جنایی این‌چنین بازگو کرد: به دلیل مشکلاتی که در کشور، افغانستان، وجود داشت، برای زندگی بهتر به ایران مهاجرت کردیم. یک پسر کوچک دارم و فرزند دومم در راه است. در خانه نشسته بودم، داشتم به این فکر می‌کردم که چطور باید از پس هزینه‌های زندگی‌ام بربیایم. ناگهان سروصدایی در کوچه شنیدم، اما چون در محله ما معمولاً دعوا زیاد بود، چندان توجهی نکردم و از جایم بلند نشدم تا اینکه بعد از چنددقیقه در خانه باز شد و صدای چند مرد را شنیدم. ۱۰ ثانیه از بازشدن در نگذشته بود که ناگهان همسرم که باردار بود، جیغ کشید و من را صدا کرد. خیلی ترسیدم، چاقویی از آشپزخانه برداشتم و دوان‌دوان به سمت حیاط دویدم. دیدم چند نفر غریبه وارد خانه ما شده‌اند و در حال دادوبیداد هستند. ابتدا پدرم سعی کرد آنها را از خانه بیرون کند. پس از اینکه آنها از خانه بیرون نرفتند، پدرم با امیر درگیر شد. امیر پدرم را هل داد و به زمین انداخت. به



سمت امیر رفته تا او را از خانه‌ام بیرون کنم. خیلی نگران همسرم و فرزندى که در شکمش داشت بودم. چاقو را به سمت امیر گرفتم تا او و دوستانش را از خانه‌ام بیرون کنم نفهمیدم چه شد، فقط دیدم که امیر و دوستانش از خانه بیرون رفتند. آن لحظه نفس راحتی کشیدم و گفتم خدا را شکر که اتفاقی نیفتاد. ناگهان جشهم به چاقویی که در دستم بود افتاد و متوجه شدم چاقو خونی است شوکه شدم و چاقو را بر زمین پرت کردم. بعد از آن مأموران به خانه ما آمدند و من را بازداشت کردند. اصلاً فکرش را نمی‌کردم که شدت ضربه زیاد و امیر کشته شده باشد. مأموران پس از تحقیقات بیشتر متوجه

این مطلب را می‌توانید در نسخه چاپی مشاهده کنید

مأمور پلیس متهم‌بهقتل تبرئه شد

او را دستگیر کنند. مرد جوان قبول کرد و با افشین که و گریز فرد سابقه‌داری را به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: مردی از خانه‌اش سرقت کرده است. او همچنین به مأموران گفت سارق قبل از اینکه از خانه خارج شود قصد داشت به من تعرض کند، اما برای اینکه او را بترسانم گفتم همسرم در راه بازگشت به خانه است. او حتماً برای نجات من از راه می‌رسد. با شنیدن این حرف، مرد از خانه فرار کرد و رفت. با اعلام این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از بررسی‌های اولیه متوجه شدند سارق فرد سابقه‌داری به نام افشین است که از طریق بالکن وارد خانه این زن جوان شده. به‌این‌ترتیب مأموران چندروزی این سارق سابقه‌دار را زیر نظر گرفتند و متوجه شدند او با یکی از دوستانش ارتباط نزدیک دارد و فقط با او در ارتباط است. مأموران دوست متهم را شناسایی کرده و از او خواستند تا با او یک قرار صوری بگذارد و از این راه

شرق: پلیس جوانی که متهم است در حین تعقیب و گریز فرد سابقه‌داری را به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: مردی از خانه‌اش سرقت کرده است. او همچنین به مأموران گفت سارق قبل از اینکه از خانه خارج شود قصد داشت به من تعرض کند، اما برای اینکه او را بترسانم گفتم همسرم در راه بازگشت به خانه است. او حتماً برای نجات من از راه می‌رسد. با شنیدن این حرف، مرد از خانه فرار کرد و رفت. با اعلام این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از بررسی‌های اولیه متوجه شدند سارق فرد سابقه‌داری به نام افشین است که از طریق بالکن وارد خانه این زن جوان شده. به‌این‌ترتیب مأموران چندروزی این سارق سابقه‌دار را زیر نظر گرفتند و متوجه شدند او با یکی از دوستانش ارتباط نزدیک دارد و فقط با او در ارتباط است. مأموران دوست متهم را شناسایی کرده و از او خواستند تا با او یک قرار صوری بگذارد و از این راه

سیاهی مطلق!؟

توی یه بعدازظهر زمستانی روی نیمکت پارک نشسته بودم و می‌خواستم هوایی تازه کنم که جوانی بیست‌وچندساله با عصای سفیدش عصازنان با کلی این‌با و اون‌پاکردن کنار دست من نشست و به محض اینکه متوجه حضور من شد، با لحنی دوستانه پرسید: مزاحم که نیستم؟ خیلی زود سینه‌ای صاف کردم و گفتم: نفرمایید، چه مزاحمتی... کمی اون طرف‌تر چند تا بچه قدونیم‌قد در حال ترقه‌بازی بودند و با زن هر ترقه‌ای، کلی ذوق می‌کردند و به هوا می‌پریدند؛ با دیدن بچه‌ها واسه اینکه سر حرفی رو باز کرده باشم؛ گفتم: این ترقه‌بازی‌ها هم خیلی خطرناکه؛ هنوز حرفم تمام نشده بود که با کشیدن آهی به نشانه تأسف سری تکان داد و گفت: راست می‌گی، ای‌کاش همه مردم متوجه این موضوع می‌شدند. با کنجکاوی، پرسیدم: ظاهراً دل پیری از ترقه و ترقه‌بازی داری؛ با چند بار تگون‌دادن سرش به سمت پایین درحالی‌که عصاشو جمع می‌کرد؛ گفت: نپرس که دل پی دارم و بعد همه ترقه‌بازها رو می‌بینی؛ نپرس که برای رسیدن و چهارشنبه آخر سال لحظه‌شماری می‌کردم و دوست داشتم این شب رؤیایی زودتر می‌رسید؛ برای اون شب کلی برنامه‌ریزی کرده بودم و می‌خواستم به قول گفتنی بترکونم. از یکی از دوستانم نحوه درست‌کردن ترقه دستی رو یاد گرفته بودم و دور از چشم مایا و مامانم کلی مواد جورواجور رو به گوشه زیرزمین خومنون جمع کرده بودم و از ترکیب اونا با هم ترقه درست می‌کردم و زیریزی به بچه‌های کوچه و محلهوم هم می‌فروختم؛ به‌مانند که واسه خودم چند تا از اون خفاش‌و کنار گذاشته بودم. چند شب بیشتر به شب چهارشنبه نمونه‌د بود و برای اون شب لحظه‌شماری می‌کردم، آرزویی که ای‌کاش هیچ‌وقت برآورده نمی‌شد تا هیچ‌وقت اون اتفاق شوم برام نمی‌افتاد و هرگز به فکر ترقه و ترقه‌بازی نمی‌افتمد. حالا هم که سال‌ها از اتفاق اون شب می‌گذره، هورقت که ییاد اون اتفاق تلخ می‌افت، آه از نهادم بلند می‌شه و غم‌وغصه تمام وجودمو می‌گیره و قلمب تو سینه مجاله می‌شده و به‌سختی می‌گیرم. اون شب؛ برای اینکه روی بقیه بچه‌ها رو کم کنم، ترقه‌های دست‌سازم رو توی جیب شلووارم ریختم و دور از چشم بابام به

حوادث

قتل در دفاع از همسر باردار

شدند چندی پیش حامد، برادر احمد، در یک درگیری از سوی امیر با شیشه شکسته زخمی شده و از او شکایت کرده بود و امیر چندبار از حامد خواسته بود شکایت خود را پس بگیرد، امّا او این کار را نکرده بود و آن روز برای تهدید حامد و پس‌گرفتن شکایت او از دادگاه با چند نفر از دوستانش به خانه آنها رفته بود که در این درگیری جان خود را از دست داد. به‌این‌ترتیب با توجه به اعترافات احمد و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای‌دم کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پس از انجام تشریفات قانونی، وکیل اولیای‌دم در جایگاه حضور پیدا و درخواست قصاص متهم را کرد، سپس احمد در برابر قضات قرار گرفت و پس از بازگورکردن روز حادثه در آخرین دفاعیات خود گفت: امیر را از قبل نمی‌شناختم و نمی‌دانستم چرا به خانه من آمده است تا اینکه برادرم در اداره آگاهی گفت چندی پیش با او درگیر شده و از امیر شکایت کرده است. اهل دعوا نیستم و زندگی آرامی داشتم. آن روز با شنیدن صدای جیغ همسرم بسیار ترسیده بودم و می‌خواستم از خانواده‌ام دفاع کنم. قصد دعوا نداشتم. پس از آن وکیل احمد در جایگاه قرار گرفت و گفت: احمد مقتول را نمی‌شناخت. همان‌طور که در گزارش‌ها هم آمده روز حادثه امیر و دوستانش شرب خمر کرده و چندنفری وارد خانه او شده بودند. موکل من همان‌طور که مشخص است انسان آرامی است، آن روز هم قصد دعوا نداشته و فقط می‌خواسته از خانواده‌اش دفاع کند. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

این مطلب را می‌توانید در نسخه چاپی مشاهده کنید

مأمور پلیس متهم‌بهقتل تبرئه شد

قضات قرار گرفت و روز حادثه را همان‌طور که قبلاً گفته بود تعریف کرد و گفت: قصد من دستگیرکردن این متهم سابقه‌دار بود، نه کشتن او، اما چون در حین فرار تیر به سر او اصابت کرد، او کشته شد. با پایان جلسه رسیدگی، قضات با توجه به گفته‌های پدرام و همچنین گزارش کارشناسان استفاده از سلاح مبنی بر اینکه پدرام همه قوانین به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده است، قضات رای بر برائت به لحاظ قتل عمدی را صادر و نیروی انتظامی را به پرداخت دیه یک انسان کامل محکوم کردند. با توجه به تبرئه‌شدن پدرام از قتل عمد، این مامور پلیس روز گذشته بار دیگر برای محاکمه از جنبه عمومی پای میز محاکمه آمد و در دفاع گفت: افشین یک متهم سابقه‌دار بود که به اتفاق یکی از همکارانم برای دستگیری او اقدام کردیم. نمی‌خواستم او را به قتل برسانم، فقط می‌خواستم مانع فرار او شوم. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند.

اعدام یک قاچاقچی و قاتل در قزوین

عالی کشور و موافقت ریاست معظم قوه قضائیه در محوطه زندان مرکزی قزوین به دار مجازات آویخته شد.
دادستان قزوین بیان کرد: اعدامی دیگر مهدی نام داشت که به اتهام قتل عمد یکی از بستگانش، به دلیل سوءظن، با اسلحه مرتکب قتل مواد مخدر و همچنین یک قاتل به اتهام قصاص نفس اجرا شد. وی افزود: در راستای تحقق و اجرای اهداف دستگاه قضائی مبنی بر برخورد جدی با توزیع‌کنندگان و قاچاقچیان مواد مخدر که باعث انحراف جوانان این مرزوبوم و م تلاشی‌شدن کانون خانواده‌ها شده، رضا ۳۱ساله اهل رودسر به اتهام نگهداری ۴۰۰ گرم هروین و ۸۹۰ گرم مواد روان‌گردان شیسه از سوی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی قزوین و با تأیید شعبه سی‌هشتم دیوان

این مطلب را می‌توانید در نسخه چاپی مشاهده کنید

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع مناقصه‌های شماره ۹۵/۴۶ و ۹۵/۶۹ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۹۵/۴۶ مناقصه یک مرحله‌ای	ارائه خدمات کارکنان بومی بندر صادراتی ماهشهر	بندر صادراتی ماهشهر	دوسال	۵/۱۹۶/۴۱۷/۶۰۰	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد نرخ: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج- تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: شرکت‌های تأیید شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱/۳۰
۲	۹۵/۶۹مناقصه یک مرحله‌ای	ارائه خدمات گیمیت و راهبری و نگهداشت سیمناهای شرکت پالایش نفت آبادان	آبادان	دوسال شمسی	۹/۲۹۹/۵۹۵/۸۴۰	۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد نرخ: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج- تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: شرکت‌های تأیید شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۱۰

- از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دقت‌درجه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی) موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: <http://www.abadan-ref.ir> در دریافت؛ پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز، اسناد مناقصه مربوطه و پیشنهاد نرخ آن شرکت (منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه)، وفق برنامه زمان‌بندی فوق به امور پیمان‌های شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند. تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه‌های موضوع بدهای (الف)،(ب)،(ج)،(د)،(ه)،(و)،(ز)،(ح)،(ط) ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.
- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان - امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم‌های ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضا، مجاز رسیده و مهرور به مهر شرکت متقاضی باشد،در پاکت سر بسته الزامی است، در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره،صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.
- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر، به شرح مندرج در فرم‌های مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق‌الذکر می‌باشد.
- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واسله نیز مسترد نمی‌گردد.
- شماره تلفن: امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱۰۷۳۳۳۳۰۶۱۵ و شماره فکس جهت ارسال نامه های اعلام آمادگی: ۰۲۱۰۷۳۳۴۲۷۶-۶۱.
-بازدید از سایت این شرکت در شبکه اطلاع رسانی خانه به نشانی: www.shana.ir و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی <http://www.abadan-ref.ir> و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناصات به نشانی: www.tender.bazres.ir نظارت بر مناقصات دستگاه‌های اجرایی www.tender.bazres.ir درج و قابل مشاهده می‌باشد.

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۵

رخداد

کشف ۲۵ ثن انواع مواد مخدر در خراسان رضوی

● **پلیس:** فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۲۵ تن انواع مواد مخدر و انهدام ۴۸ باند توزیع مواد افیونی خبر داد.
سردار «بهمن امیری‌مقدم» گفت: از ابتدای امسال دومیلیون و ۵۰۰ هزار تماس مردمی با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به ثبت رسیده که با انجام یک میلیون و ۴۰۰ هزار عملیات پلیسی، این رقم نسبت به سال قبل سه درصد افزایش داشته است.
فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی همچنین اظهار کرد: خوشبختانه با تمهیدات ویژه ترافیکی، حضور مؤثر پلیس و مشارکت فعالانه مردم فہیم و قانون‌مدار، استان خراسان‌رضوی در سال ۱۳۹۵ در رتبه برتر کشوری از نظر کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای قرار گرفت و از مجموع ۳۳۵ نفر کاهش کشته‌شدگان سوانح رانندگی در کشور، ۱۶۷ مورد کاهش کشته مربوط به استان خراسان‌رضوی بوده است. وی عنوان کرد: بلمب ۷۵۰ واحد مسکونی که مرگ‌بیه و توزیع مواد مخدر بود و جمع‌آوری هزارو ۵۰۰ معتاد متجاهر از دیگر اقدامات گسترده پلیس استان در زمینه مقابله به مواد مخدر بوده است.
فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به اجرای ۱۱ طرح در زمینه برخورد قاطعانه با ارادل‌آوایاش، گفت: در زمینه مقابله با عاملان تهیه و توزیع مواد محترقه که با سلامتی و امنیت مردم بازی می‌کنند نیز در دوماهه گذشته بیش از ۸۰۰ هزار نوع مواد محترقه کشف و ۳۳ متهم دستگیر شده‌اند که این افراد در ایام نوروز میهمان پلیس هستند. وی تأکید کرد: در بحث چهارشنبه آخر سال با تعامل شرکت‌های حفاظتی و مراقبتی و ایجاد پنج هزار شغل، درصدد هستیم به وظیفه قانونی خود که همان تأمین نظم و آرامش مردم است، به‌خوبی عمل کرده و در این رابطه مجموعه اقدامات فرهنگی و استفاده از ظرفیت‌های مختلف رسانه‌ای و تبلیغاتی نیز مدنظر بوده است.

رہایی ۵ محکوم به قصاص از چوبه دار

● **رکنا:** پنج محکوم به قصاص نفس که حکمشان در دیوان عالی کشور تأیید شده بود، با گذشت اولیای دم مقتولان در شوشتر از چوبه دار رهایی یافتند.
دادستان عمومی و انقلاب شاهرسان شوشتر از رهایی پنج محکوم به قصاص نفس از چوبه دار خبر داد. وی در تشریح جزئیات این خبر گفت: این افراد در روستای زویه از توابع شوشتر در مشارکت منازعه دسته‌جمعی با سلاح گرم که منجر به قتل شد، محکوم به قصاص شدند که حکم صادره از شعبه اول دادگاه کیفری استان خوزستان صادر و در دیوان عالی کشور تأیید شد.
دادستان عمومی و انقلاب شاهرسان شوشتر ادامه داد: با یکپیری‌های انجام‌شده از سوی دادستانی و تشکیل جلسات متعدد با اولیای دم مقتولان و خانواده‌های محکومان، بحمدالله با مساعی اعضای شورای حل‌اختلاف شوشتر، جلسه‌ای در روستای یادشده با حضور سادات و بزرگان طوایف و ریش‌سفیدان و بزرگان دو تیره از طایفه حمید برگزار شد که اولیای دم از قصاص پنج نفر محکوم صرف نظر و به دیه اکتفا کردند.

شماره مجوز ۵۱۹۹-۹۵ نوب دوم

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع مناقصه‌های شماره ۹۵/۴۶ و ۹۵/۶۹ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۹۵/۴۶ مناقصه یک مرحله‌ای	ارائه خدمات کارکنان بومی بندر صادراتی ماهشهر	بندر صادراتی ماهشهر	دوسال	۵/۱۹۶/۴۱۷/۶۰۰	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد نرخ: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج- تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: شرکت‌های تأیید شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱/۳۰
۲	۹۵/۶۹مناقصه یک مرحله‌ای	ارائه خدمات گیمیت و راهبری و نگهداشت سیمناهای شرکت پالایش نفت آبادان	آبادان	دوسال شمسی	۹/۲۹۹/۵۹۵/۸۴۰	۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد نرخ: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج- تاریخ کنشایش پیشنهاد مالی: شرکت‌های تأیید شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۱۰

- از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دقت‌درجه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی) موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: <http://www.abadan-ref.ir> در دریافت؛ پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز، اسناد مناقصه مربوطه و پیشنهاد نرخ آن شرکت (منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه)، وفق برنامه زمان‌بندی فوق به امور پیمان‌های شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند. تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه‌های موضوع بدهای (الف)،(ب)،(ج)،(د)،(ه)،(و)،(ز)،(ح)،(ط) ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.
- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان - امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم‌های ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضا، مجاز رسیده و مهرور به مهر شرکت متقاضی باشد،در پاکت سر بسته الزامی است، در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره،صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.
- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر، به شرح مندرج در فرم‌های مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق‌الذکر می‌باشد.
- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واسله نیز مسترد نمی‌گردد.
- شماره تلفن: امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱۰۷۳۳۳۳۰۶۱۵ و شماره فکس جهت ارسال نامه های اعلام آمادگی: ۰۲۱۰۷۳۳۴۲۷۶-۶۱.
-بازدید از سایت این شرکت در شبکه اطلاع رسانی خانه به نشانی: www.shana.ir و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی <http://www.abadan-ref.ir> و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناصات به نشانی: <http://www.tender.bazres.ir> نظارت بر مناقصات دستگاه‌های اجرایی www.tender.bazres.ir درج و قابل مشاهده می‌باشد.

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

تاریخ درج آگهی نوبت دوم ۹۵/۱۲/۲۵

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE @SHARGHDAILY.IR